משמעותי, הצורך בחוקים ובגבולות, הצורך בעזרה ובתמיכה רגשית, הצורך בחום ואהבה, הצורך להיות מוערך וחשוב, הצורך בחוויות הצלחה, הצורך ברכישת השכלה והצורך בתעסוקה ובעניין.

מהו חינוך פורמלי?

החינוך הפורמלי הוא חינוך מחייב (obligatory education). הוא מתנהל במסגרות חינוך רשמיות הנמצאות בחוק חינוך חובה (תש"ט–1949) ותיקוניו ברבות השנים (הכנסת, 2016). כיום חוק חינוך חובה חל מגיל 3 ועד גיל 18 או סוף כיתה י"ב. בתוך גבולותיו של חוק חינוך חובה נכללים גנים צעירים (גילי 3–4), גנים בוגרים (גילי 5–6), בתי ספר יסודיים (כיתות א'–ו'), חטיבות הביניים (כיתות ז'–ט') ובתי הספר התיכוניים (כיתות י'–י"ב).

מהו חינוך בלתי פורמלי?

**הממדים של החינוך הבלתי פורמלי על פי כהנא**.
<https://quizlet.com/70403955/3-kahane-flash-cards>

כהנא, ר' (2012). לקראת תיאוריה של בלתי פורמליות והשלכותיה על הנעורים. בתוך ת' רפפורט וא' כהנא (עורכים), **הסדר החברתי והקוד הבלתי פורמלי** (עמ' 21–44). רסלינג.

הכנסת. (2016). **חוק לימוד חובה, התש"ט-1949**. <https://main.knesset.gov.il/Activity/Legislation/Laws/Pages/LawPrimary.aspx?t=lawlaws&st=lawlaws&lawitemid=2000752>

לויתן, א' (2016). **חתימה אל העצמי: הפסיכותרפיה ההומאניסטית של קרל רוג'רס**. אדוואנס הוצאה לאור.

למפרט, ח' (2009). על הצורך בביטול ההבחנה בין חינוך פורמלי לבלתיפורמלי.